

ÅRSREDOVISNING

för

Priva Scandinavia AB

Org.nr. 556400-2342

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Priva Scandinavia AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2024-.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Malmö 2024-03-12

Meintje Prins

Priva Scandinavia AB

Org.nr. 556400-2342

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten omfattar försäljning och service av uppvärmnings, ventilation- och reglersystem för jordbrukssektorn i Skandinavien.

Företagets säte är Malmö.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 169 113	2 147 861	2 049 999	2 060 120
Resultat efter finansiella poster	45 737	88 093	36 637	49 614
Soliditet (%)	74,02	72,02	69,24	66,22

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat till följd av pensionering av del av personalstyrkan.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	576 581
Årets resultat			36 476
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	613 057

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	576 581
Årets resultat	36 476
	<hr/>
	613 057

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	613 057
	<hr/>
	613 057

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

A

Priva Scandinavia AB

Org.nr. 556400-2342

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 169 113	2 147 861
Övriga rörelseintäkter		0	142 254
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 169 113</u>	<u>2 290 115</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-189 298	-332 439
Personalkostnader	2	-934 852	-1 863 092
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-6 515
Summa rörelsekostnader		<u>-1 124 150</u>	<u>-2 202 046</u>
Rörelseresultat		44 963	88 069
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 019	24
Räntekostnader och liknande resultatposter		-245	0
Summa finansiella poster		<u>774</u>	<u>24</u>
Resultat efter finansiella poster		45 737	88 093
Resultat före skatt		45 737	88 093
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 261	-18 140
Årets resultat		<u>36 476</u>	<u>69 953</u>



2024032102373

Priva Scandinavia AB

Org.nr. 556400-2342

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar**Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar**Kassa och bank**

Kassa och bank

Summa kassa och bank**Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2023-12-31

2022-12-31

0

0

0

0

64 280

77 519

141 799

848 512

848 512

990 311

990 311

0

0

0

192 400

51 302

659 569

903 271

63 876

63 876

967 147

967 147

2024052102374

Priva Scandinavia AB

Org.nr. 556400-2342

BALANSRÄKNING

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

Eget kapital**Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

576 581

506 627

Årets resultat

36 476

69 953

Summa fritt eget kapital

613 057

576 580

Summa eget kapital

733 057

696 580

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

27 041

33 026

Övriga skulder

32 491

151 744

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

197 722

85 797

Summa kortfristiga skulder

257 254

270 567

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**990 311****967 147**

2024032102375

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen**Not 2 Medelantal anställda****2023****2022**

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

2,00

Noter till balansräkningen**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer****2023-12-31****2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärden

486 612

515 515

Inköp

0

49 471

Försäljningar/utrangeringar

0

-78 374

Utgående anskaffningsvärden

486 612

486 612

Ingående avskrivningar

-486 612

-509 825

Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar

0

29 728

Årets avskrivningar

0

-6 515

Utgående avskrivningar

-486 612

-486 612

Redovisat värde

0

0

Övriga noter**Not 4 Koncernförhållanden**

Bolaget är helägt dotterbolag till Priva Horticulture Group B.V., org. nr. 70168849, Nederländerna.

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

NOTER

Malmö 2024-03-12

Meintje Prins

Min revisionsberättelse har lämnats den 12/3 2024.

Tomas Ahlgren
Auktoriserad revisor
